第7回鶴岡スプリングソフトテニス選手権大会高校の部開催要項

- 1. 日 時 2025年4月12日(土) 受付 7時50分~8時15分 競技開始 9時~
- 2. 主 催 鶴岡ソフトテニス連盟
- 3. 後 援 庄内地区高等学校体育連盟ソフトテニス専門部
- 4. 協 賛 (株)ルーセント
- 5. 種 目 男子・女子ダブルス
- 6. 会場 小真木原テニスコート
- 7. 競技方法 トーナメント 競技規則は、現行の日本ソフトテニスのソフトテニスハンドブックによる。
- 8. 参加資格 日本ソフトテニス連盟・鶴岡・酒田・新庄ソフトテニス連盟加盟校で所属長の参加 許可がある生徒。(新1年生については登録に関わらず参加を認めます。) 奇数の場合学校間合同ペアの参加を認めます。
- 9. 参加制限 なし
- 10. 参加料 ーペア1,500円 受付時に納入してください。
- 11. 申し込み 鶴岡ソフトテニス連盟 競技委員長 鈴木 和清 宛て (ア)メールでの申込になります。 E-Mail tsta-hs-entry@tsta-tsuruoka.club (イ) 参加申込書は、当連盟ホームページよりダウンロードしてください。
 - (ウ)4月8日(火)午後7時必着でメールにて申し込んでください。

12. その他

- (ア) 申込書提出により当連盟「個人情報の取扱」について承諾したものといたします。 URL http://www.tsta-tsuruoka.club トップページにリンクがあります。
- (イ) 競技に関わるケガなどについては、日本ソフトテニス連盟会員登録傷害補償制度の範囲内で 対応する。
- (ウ) 競技服装・用具は日本ソフトテニス連盟公認のものとする。
- (エ) 荒天時の判断は、当日会場で行ないます。なお、電話での連絡は行ないません。
- (オ) 受付・諸連絡については当連盟ホームページにて行います。
- (カ) <u>ベンチ入りする顧問・外部指導者(学校長より委嘱されている方)は、日本ソフトテニス連盟</u> に登録し2級公認審判資格を持っていること。
- (キ) 当日7時30分より交代制でコート開放を行う予定です。
- (ク) 優勝杯返還 2023年優勝 男子 羽黒高等学校 坂本 悠真・新舘 希望ペア 女子 羽黒高等学校 後藤 美羽・戸川 瑠花ペア







鶴岡連盟 ホームページ Q R コード 大会情報ページ QRコード

高校申込専用 メールアドレス Q R コード 大会諸連絡用LINE オープンチャット 学校名と日連会員登録番号入力 で認証いたします。